

# **MR TAGSERVICE ApS**

Strandhaven 37  
2665 Vallensbæk Strand

Årsrapport  
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**15/06/2018**

---

**Michael Rughave**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
Resultatopgørelse .....	6
Balance .....	7
Noter .....	9

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** MR TAGSERVICE ApS  
Strandhaven 37  
2665 Vallensbæk Strand

CVR-nr: 35652701  
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

**Bankforbindelse** Danske Bank

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at udøve tagservice virksomhed samt dermed beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udviser et underskud på kr. 29.570.

Ledelsen anser det realiseret resultat som mindre tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter regnskabets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil påvirke virksomhedens finansielle stiling.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-14.689</b>	<b>456.045</b>
Personaleomkostninger .....	1	-14.401	-455.929
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	2	0	-13.100
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-29.090</b>	<b>-12.984</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-480	0
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-29.570</b>	<b>-12.984</b>
Skat af årets resultat .....	3	0	0
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-29.570</b>	<b>-12.984</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-29.570	-12.984
<b>I alt</b> .....		<b>-29.570</b>	<b>-12.984</b>

# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		0	0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		0	61.866
Tilgodehavende skat .....		4.000	0
Andre tilgodehavender .....			0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>4.000</b>	<b>61.866</b>
Likvide beholdninger .....		54.948	328.170
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>58.948</b>	<b>390.036</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>58.948</b>	<b>390.036</b>

# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Andre reserver .....		6.806	6.806
Overført resultat .....		-5.230	24.339
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>51.576</b>	<b>81.145</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		0	44.817
Skyldig selskabsskat .....		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		7.372	264.074
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>7.372</b>	<b>308.891</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>7.372</b>	<b>308.891</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>58.948</b>	<b>390.036</b>



# Noter

## 1. Personaleomkostninger

Selskabet har ikke aflønnet ledelsen i selskabet.

## 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2017 kr.	2016 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	-13.100
	0	-13.100

## 3. Skat af årets resultat

	2017 kr.	2016 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	0	0

## 4. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

## 5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.